
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 80 

 

10.10.2018 года                                                                      

О внесении изменений в Порядок осуществления 

полномочий по внутреннему муниципальному 

финансовому контролю в Лебяженском сельском  

поселении Камышинского муниципального района  

Волгоградской области, утвержденного  

постановлением Лебяженского сельского  

поселения от 20.07.2017 № 45. 

 

 

Рассмотрев Протест Камышинской городской прокуратуры от 28.09.2018 № 30-101-2018 на 

Порядок осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в 

Лебяженском сельском поселении Камышинского муниципального района Волгоградской 

области, утвержденного постановлением Лебяженского сельского поселения от 20.07.2017 № 45, 

в соответствии с приказом Федерального казначейства России от 12.03.2018 № 14н, 

П о с т а н о в л я ю: 

 

1.    Внести в постановление администрации Лебяженского сельского поселения от 

20.07.2017 № 45 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему 

муниципальному финансовому контролю в Лебяженском сельском поселении Камышинского 

муниципального района Волгоградской области» (далее – Порядок) следующие изменения: 

1.1. абзац второй пункта 4.4. Порядка изложить в следующей редакции: 

«Встречные проверки назначаются и проводятся в порядке, установленном для выездных или 

камеральных проверок. Результаты встречной проверки оформляются актом, который 

прилагается к материалам выездной или камеральной проверки».  

1.2. Пункт 7.5. изложить в следующей редакции: 

«7.5. Предельный срок проведения выездной проверки не может превышать 30 рабочих 

дней, а камеральной – 20 рабочих дней».  

1.3. Пункт 8.2. Порядка изложить в следующей редакции: 

«8.2. Представления и (или) предписания направляются объекту контроля в срок не более 

5 рабочих дней со дня окончания контрольного мероприятия». 

2. Опубликовать  настоящее постановление на официальном сайте Лебяженского 

сельского поселения. 

3. Контроль за исполнением оставляю за собой   

 

 

Глава   Лебяженского 

сельского поселения                                                                                      М.М.Османов 

 


